
________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024 07 de Junho de 2024

LAERSON ANDIA JÚNIOR, Diretor Superintendente do DAE –

Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d’ Oeste, no uso das atribuições

regimentais que são conferidas;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar e autorizar, somente os funcionários discriminados abaixo a dirigir os veículos do

Departamento

Depart./Setor Nome do Funcionário Função CNH

Diretoria Laerson Andia Júnior Diretor Superintendente B

Diretoria Carlos Augosto dos Santos Diretor de Gestão de Recursos Hídricos A-C

Diretoria Deusdedit Jesus Guarda Diretor de Gestão Adm. Financeiro D

Diretoria Roberto Corlatti Diretor de Gestão de Planej., Obras e Pesquisas B

Diretoria Rubens Antônio Bacchim Diretor de Gestão Ambiental A-B

Diretoria Sônia Regina F. de Freitas Rosalen Diretora de Gestão de Serviços e Deslocamentos A-B

Administração Edna Aparecida Garcia Chefe de Setor de Telefonia A-B

Administração Elzivani Gouveia dos Santos Corregedora

Administração Giovana Fiorani Controle de Expediente B

Administração Josimar de Oliveira Ouvidor A-B

Administração Marcos Danilo Rodrigues Gestor de Comunicação Interna A-B

Administração Neyron Luiz Rodrigues Cruz Chefe de Setor de Fiscalização A

Administração Rosana Compagnol Leite Operadora de Telemarketing A-B

Suprimentos Tamiris Fernanda Conceição Levada Chefe de Departamento de Suprimentos A-B

Suprimentos Gustavo Maligeri Caon Chefe de Setor de Almoxarifado A-B

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        1/13



________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

Suprimentos Filipe Augusto Pereira Agente de Contratação B

Suprimentos Carlos Crepaldi Neto Técnico em Logística A-B

Engenharia Fernanda Dias Chefe de Divisão de Planejamento B

Engenharia Leandro Ramalho Chefe de Divisão de Engenharia e Obras A-B

Engenharia Célia Maria Campos Engenheira Civil B

Engenharia Heitor Mendonça Leme Engenheiro Civil A-D

Engenharia Kepler Kadmo Isidoro da Silva Engenheiro Civil B

Engenharia Luciane Borges da Silva Fiscal de Obra A-B

Engenharia Nelson Sartori Júnior Engenheiro Elétrico A-C

Engenharia Nikolas Andrey de Oliveira Sigrist Fiscal de Obra A-B

Engenharia Priscila Baungarte dos Santos Técnica de Segurança do Trabalho B

Engenharia Renata Garcia Miranda Técnica de Segurança do Trabalho B

Engenharia Ricardo Galhardi Fiscal de Obras A-B

Financeiro Luís Carlos Levandoscki Chefe de Departamento de Finanças A-C

Financeiro Leandro Santos Guimarães Contador A-B

Leitura Waldomiro Aparecido Silva Chefe de Setor de Leitura A-C

Leitura João Quiossani Leiturista A-B

Jurídico Palamede de Jesus Consalter Junior Procurador B

Tec. Informação Vanderlei do Amaral Chefe de Divisão de Tecn. da Informação A-C

Tec. Informação Guilherme Rodrigues Azenha Técnico de Informática A-B

Tec. Informação Leandro Barbosa Técnico de Informática A-B

Rec. Humanos Sandra Daniele Peres Furlan Chefe de Divisão de Recursos Humanos B

Rec. Humanos Leonardo Paiva Borsato Agente Administrativo B

Manut. Civil Denis Duarte Chefe de Depto. de Obras e Manut. Civil A-B

Manut. Civil Valdecir Moreira Gomes Chefe de Setor de Manut. Predial A-B

Manut. Civil Adalto Pereira da Silva Ajudante Serviços Gerais C

Manut. Civil Antônio Panontim Júnior Pedreiro A-B

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        2/13



________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

Manut. Civil Higor Henrique de Carvalho Eletricista de Manut. Civil B

Manut. Civil João Paulo Gonçalves Eletricista de Manut. Civil A-B

Manut. Mec./

Hid.

Adalto Rogério Silva Mecânico de Bombas A-D

Manut. Mec./

Hid.

Francisco Antônio Fiorani Ajudante de Serviços Gerais A-B

Manut. Mec./

Hid.

Felipe Falasca da Silva Mecânico de Bombas A-B

Manut. Mec./

Hid

João Paulo Vicente Ajudante de Serviços Gerais A-B

Manut. Mec./

Hid

José Ernesto Macari Mecânico de Bombas A-C

Manut. Mec./

Hid

Lisa Martinha Frade Ajudante de Serviços Gerais A-D

Vigilância Geraldo Antunes Pereira Chefe de Setor de Vigilância C

Vigilância Clayton Augusto de Oliveira Pinto Líder de Vigilância A-B

Vigilância Agnaldo MArques Teixeira Agente de Vigilância A-B

Vigilância Alessandro da Rocha Agente de Vigilância B

Vigilância Alicio José dos Santos Agente de Vigilância A-B

Vigilância Antônio Luiz de Paula Agente de Vigilância A-B

Vigilância Jeferson Diniz Agente de Vigilância A-E

Vigilância José Luis da Silva Agente de Vigilância A-C

Vigilância José Pereira dos Santos Agente de Vigilância A-B

Vigilância Luiz Carlos Teixeira Agente de Vigilância A-B

Vigilância Márcio Antônio Venâncio Agente de Vigilância B

Vigilância Marcos Paulo Zagolin Agente de Vigilância A-B

Vigilância Michael Juliano Barbosa Agente de Vigilância A-B

Vigilância Nilson Francisco da Silva Agente de Vigilância A-B

Mant. de Redes Valdir Francisco de Souza Chefe Depart. Redes Água e Esgoto A-D

Mant. de Redes Adão Elias Lourenço Chefe de Setor de Manut. Redes Água B

Mant. de Redes Ailton da Silva Gomes Chefe de Setor de Manut. Redes Água B

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        3/13



________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

Mant. de Redes Reginaldo Sbrana Chefe de Setor de Manut. Redes Esgoto B

Mant. de Redes Alberto Sidnei Brás de Melo Encanador Oficial A-C

Mant. de Redes Alexandro Ricardo Correa Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes Anderson Augusto Nascimento Leite Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes André Kuhlmann Santos Operador de Geofone A-B

Mant. de Redes Benedito Victor Leite Encanador Oficial D

Mant. de Redes Bruno Henrique Ferrareze Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes Carlos Antônio de Oliveira Encanador Oficial D

Mant. de Redes Dorval Francisco dos Santos Ajudante de Serviços Gerais D

Mant. de Redes Fabiano Luis Gomes Heleno Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes Fabrício Jose Barbosa Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes Hugo Rafael Canola Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes Igor André Sbrana Encanador Oficial D

Mant. de Redes Jorge Braz Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes José Murilo Carvalho Encanador Oficial D

Mant. de Redes João Paulo Miranda Segundo Encanador Oficial A-E

Mant. de Redes Luis Antônio Semensato Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes Marcio Regis Oliveira Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes Mauricio Ariel Giolo Encanador Oficial B

Mant. de Redes Vitor Afonso Pedreira Oliveira Encanador Oficial A-D

Mant. de Redes Wagner Antonio Lemos Costa Tratorista A-D

Gest. Ambiental Larissa Moreno Prieto de Bonfim Chefe de Divisão de Gestão e Lic. Ambiental A-B

Gest. Ambiental Mônica Tortelli Chefe de Divisão de Educação Ambiental A-B

Gest. Ambiental Felipe Augutos Gasparotto Biólogo B

Gest. Ambiental Luciana Giatti do Amaral Engenheira Agrônoma A-B

Trat. de Água Claudoaldo Viana dos Santos Chefe de Departamento de Oper. de Água B

Trat. de Água Vanessa de Abreu Chefe de Divisão de Qualidade da Água A-B

Trat. de Água Edenilson Domingues Soares Silva Chefe de Setor de Captação e Adução A-B

Trat. de Água Laís Schulz Giorno Chefe de Setor de Laboratório de Água A-B

Trat. de Água Leandro Scarcelle Menossi Chefe de Setor de Tratamento de Água B

Trat. de Água Renato Baptista de Oliveira Chefe de Setor Mant. Mecânica de Água A-D

Trat. de Água Aldo Galdino dos Santos Laboratorista B

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        4/13



________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

Trat. de Água Alex Aparecido Ravagnani Ajudante de Serviços Gerais A-D

Trat. de Água Gentil Roberto Machado Operador de Estação Elevatória A-B

Trat. de Água Mauro Henrique Sardinha Operador de ETA-ETE A-B

Trat. de Água Paulo Rodrigues Vargas Laboratorista A-B

Trat. de Esgoto Tiago Henrique Martins Chefe de Departamento de Oper. de Esgoto A-B

Trat. de Esgoto Alexandre Cardoso Valota Chefe de Setor de Tratamento de Esgoto A-B

Trat. de Esgoto Antônio Alves Monteiro Neto Chefe de Setor de Estação Elevatória B

Trat. de Esgoto Marina Bordin Chefe de Setor de Laboratório de Esgoto A-B

Trat. de Esgoto Bruno Ferreira Mariano Operador ETA/ETE B

Trat. de Esgoto Dimas Folster Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Eder Aparecido Bragantini Operador ETA/ETE A-D

Trat. de Esgoto Ester Lopes de Brito Pires Operadora de Estação Elevatória B

Trat. de Esgoto José Aparecido Teixeira da Silva Operador ETA/ETE A-C

Trat. de Esgoto José Carlos Ferreira da Lima Ajudante de Serviços Gerais A-B

Trat. de Esgoto José Elias da Silva Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Kleber Roberto Nielsen Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Levi Caparoz Cleto da Silva Operador EEE B

Trat. de Esgoto Marcelo Santana dos Santos Operador ETA/ETE B

Trat. de Esgoto Marcos Spitzer Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Mauro Pereira Operador ETA/ETE A-D

Trat. de Esgoto Patrícia Justi Mendes Técnica de Laboratório A-B

Trat. de Esgoto Paulo Roberto Souza Santos Ajudante de Serviços Gerais A-B

Trat. de Esgoto Piter Célio Massarutto Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Rafael Carlos Ranieri Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Ramiro Ludovico Santana Operador ETA/ETE A-C

Trat. de Esgoto Ricardo Aparecido Rodrigues Garcia Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Simone Cristina de Almeida Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Vagner Roberto de Oliveira Operador de Estação Elevatória A-B

Trat. de Esgoto Vanderlei Barbora Isaias Operador ETA/ETE B

Trat. de Esgoto Vandersi do Carmo Ribeiro Operador ETA/ETE A-C

Trat. de Esgoto Vitor Leandro Dorighello Carareto Químico A-B

Mant. Veículos Marcos Eduardo Silveira Rosa Chefe de Departamento de Frotas A-E

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        5/13



________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

Mant. Veículos Edenilson Lazaro Prezzotto Chefe de Setor de Controle de Frotas A-B

Mant. Veículos Marcos Eduardo Cruz Chefe de Setor de Manut. de Frotas A-D

Mant. Veículos Daniel Guimarães Martins Ajudante de Serviços Gerais B

Mant. Veículos Thiago Rodrigues de Oliveira Mecânico de Máquinas A-B

Resíduos Willian Ricardo Mendes Martins Chefe de Divisão de Resíduos A-B

Resíduos Gustavo Venezian Iamondi Engenheiro Ambiental B

Art. 2º - É vedada a condução dos veículos oficiais pelos estagiários da Autarquia.

Art. 3º - Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Bárbara d’Oeste, 07 de Junho de 2024.

LAERSON ANDIA JÚNIOR
Diretor Superintendente

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        6/13



Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024

De: Giovana F. - SUPER

Para: SUPER - Superintendência 

Data: 07/06/2024 às 13:31:12

Setores envolvidos:

SUPER

Permissão para dirigir

 

Art. 1º - Designar e autorizar, somente os funcionários discriminados abaixo a dirigir os veículos do Departamento

Depart./Setor Nome do Funcionário Função CNH

Diretoria Laerson Andia Júnior Diretor Superintendente B

Diretoria Carlos Augosto dos Santos Diretor de Gestão de Recursos Hídricos A-C

Diretoria Deusdedit Jesus Guarda Diretor de Gestão Adm. Financeiro D

Diretoria Roberto Corlatti Diretor de Gestão de Planej., Obras e Pesquisas B

Diretoria Rubens Antônio Bacchim Diretor de Gestão Ambiental A-B

Diretoria Sônia Regina F. de Freitas Rosalen Diretora de Gestão de Serviços e Deslocamentos A-B

    

Administração Edna Aparecida Garcia Chefe de Setor de Telefonia A-B

Administração Elzivani Gouveia dos Santos Corregedora  

Administração Giovana Fiorani Controle de Expediente B

Administração Josimar de Oliveira Ouvidor A-B

Administração Marcos Danilo Rodrigues Gestor de Comunicação Interna A-B

Administração Neyron Luiz Rodrigues Cruz Chefe de Setor de Fiscalização A

Administração Rosana Compagnol Leite Operadora de Telemarketing A-B

    

Suprimentos Tamiris Fernanda Conceição Levada Chefe de Departamento de Suprimentos A-B

Suprimentos Gustavo Maligeri Caon Chefe de Setor de Almoxarifado A-B

Suprimentos Filipe Augusto Pereira Agente de Contratação B

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        7/13



Suprimentos Carlos Crepaldi Neto Técnico em Logística A-B

    

Engenharia Fernanda Dias Chefe de Divisão de Planejamento B

Engenharia Leandro Ramalho Chefe de Divisão de Engenharia e Obras A-B

Engenharia Célia Maria Campos Engenheira Civil B

Engenharia Heitor Mendonça Leme Engenheiro Civil A-D

Engenharia Kepler Kadmo Isidoro da Silva Engenheiro Civil B

Engenharia Luciane Borges da Silva Fiscal de Obra A-B

Engenharia Nelson Sartori Júnior Engenheiro Elétrico A-C

Engenharia Nikolas Andrey de Oliveira Sigrist Fiscal de Obra A-B

Engenharia Priscila Baungarte dos Santos Técnica de Segurança do Trabalho B

Engenharia Renata Garcia Miranda Técnica de Segurança do Trabalho B

Engenharia Ricardo Galhardi Fiscal de Obras A-B

    

Financeiro Luís Carlos Levandoscki Chefe de Departamento de Finanças A-C

Financeiro Leandro Santos Guimarães Contador A-B

    

Leitura Waldomiro Aparecido Silva Chefe de Setor de Leitura A-C

Leitura João Quiossani Leiturista A-B

    

Jurídico Palamede de Jesus Consalter Junior Procurador B

    

Tec.
Informação

Vanderlei do Amaral Chefe de Divisão de Tecn. da Informação A-C

Tec.
Informação

Guilherme Rodrigues Azenha Técnico de Informática A-B

Tec.
Informação

Leandro Barbosa Técnico de Informática A-B

    

Rec. Humanos Sandra Daniele Peres Furlan Chefe de Divisão de Recursos Humanos B

Rec. Humanos Leonardo Paiva Borsato Agente Administrativo B

    

Manut. Civil Denis Duarte Chefe de Depto. de Obras e Manut. Civil A-B

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        8/13



Manut. Civil Valdecir Moreira Gomes Chefe de Setor de Manut. Predial A-B

Manut. Civil Adalto Pereira da Silva Ajudante Serviços Gerais C

Manut. Civil Antônio Panontim Júnior Pedreiro A-B

Manut. Civil Higor Henrique de Carvalho Eletricista de Manut. Civil B

Manut. Civil João Paulo Gonçalves Eletricista de Manut. Civil A-B

    

Manut. Mec./
Hid.

Adalto Rogério Silva Mecânico de Bombas A-D

Manut. Mec./
Hid.

Francisco Antônio Fiorani Ajudante de Serviços Gerais A-B

Manut. Mec./
Hid.

Felipe Falasca da Silva Mecânico de Bombas A-B

Manut. Mec./
Hid

João Paulo Vicente Ajudante de Serviços Gerais A-B

Manut. Mec./
Hid

José Ernesto Macari Mecânico de Bombas A-C

Manut. Mec./
Hid

Lisa Martinha Frade Ajudante de Serviços Gerais A-D

    

Vigilância Geraldo Antunes Pereira Chefe de Setor de Vigilância C

Vigilância Clayton Augusto de Oliveira Pinto Líder de Vigilância A-B

Vigilância Agnaldo MArques Teixeira Agente de Vigilância A-B

Vigilância Alessandro da Rocha Agente de Vigilância B

Vigilância Alicio José dos Santos Agente de Vigilância A-B

Vigilância Antônio Luiz de Paula Agente de Vigilância A-B

Vigilância Jeferson Diniz Agente de Vigilância A-E

Vigilância José Luis da Silva Agente de Vigilância A-C

Vigilância José Pereira dos Santos Agente de Vigilância A-B

Vigilância Luiz Carlos Teixeira Agente de Vigilância A-B

Vigilância Márcio Antônio Venâncio Agente de Vigilância B

Vigilância Marcos Paulo Zagolin Agente de Vigilância A-B

Vigilância Michael Juliano Barbosa Agente de Vigilância A-B

Vigilância Nilson Francisco da Silva Agente de Vigilância A-B

    

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        9/13



Mant. de
Redes

Valdir Francisco de Souza Chefe Depart. Redes Água e Esgoto A-D

Mant. de
Redes

Adão Elias Lourenço Chefe de Setor de Manut. Redes Água B

Mant. de
Redes

Ailton da Silva Gomes Chefe de Setor de Manut. Redes Água B

Mant. de
Redes

Reginaldo Sbrana Chefe de Setor de Manut. Redes Esgoto B

Mant. de
Redes

Alberto Sidnei Brás de Melo Encanador Oficial A-C

Mant. de
Redes

Alexandro Ricardo Correa Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes

Anderson Augusto Nascimento Leite Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes

André Kuhlmann Santos Operador de Geofone A-B

Mant. de
Redes

Benedito Victor Leite Encanador Oficial D

Mant. de
Redes

Bruno Henrique Ferrareze Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes

Carlos Antônio de Oliveira Encanador Oficial D

Mant. de
Redes

Dorval Francisco dos Santos Ajudante de Serviços Gerais D

Mant. de
Redes

Fabiano Luis Gomes Heleno Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes

Fabrício Jose Barbosa Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes

Hugo Rafael Canola Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes

Igor André Sbrana Encanador Oficial D

Mant. de
Redes

Jorge Braz Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes

José Murilo Carvalho Encanador Oficial D

Mant. de
Redes

João Paulo Miranda Segundo Encanador Oficial A-E

Mant. de
Redes

Luis Antônio Semensato Encanador Oficial A-D

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        10/13



Mant. de
Redes

Marcio Regis Oliveira Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes Mauricio Ariel Giolo Encanador Oficial B

Mant. de
Redes

Vitor Afonso Pedreira Oliveira Encanador Oficial A-D

Mant. de
Redes

Wagner Antonio Lemos Costa Tratorista A-D

    

Gest.
Ambiental

Larissa Moreno Prieto de Bonfim Chefe de Divisão de Gestão e Lic. Ambiental A-B

Gest.
Ambiental

Mônica Tortelli Chefe de Divisão de Educação Ambiental A-B

Gest.
Ambiental

Felipe Augutos Gasparotto Biólogo B

Gest.
Ambiental

Luciana Giatti do Amaral Engenheira Agrônoma A-B

    

Trat. de Água Claudoaldo Viana dos Santos Chefe de Departamento de Oper. de Água B

Trat. de Água Vanessa de Abreu Chefe de Divisão de Qualidade da Água A-B

Trat. de Água Edenilson Domingues Soares Silva Chefe de Setor de Captação e Adução A-B

Trat. de Água Laís Schulz Giorno Chefe de Setor de Laboratório de Água A-B

Trat. de Água Leandro Scarcelle Menossi Chefe de Setor de Tratamento de Água B

Trat. de Água Renato Baptista de Oliveira Chefe de Setor Mant. Mecânica de Água A-D

Trat. de Água Aldo Galdino dos Santos Laboratorista B

Trat. de Água Alex Aparecido Ravagnani Ajudante de Serviços Gerais A-D

Trat. de Água Gentil Roberto Machado Operador de Estação Elevatória A-B

Trat. de Água Mauro Henrique Sardinha Operador de ETA-ETE A-B

Trat. de Água Paulo Rodrigues Vargas Laboratorista A-B

    

Trat. de Esgoto Tiago Henrique Martins Chefe de Departamento de Oper. de Esgoto A-B

Trat. de Esgoto Alexandre Cardoso Valota Chefe de Setor de Tratamento de Esgoto A-B

Trat. de Esgoto Antônio Alves Monteiro Neto Chefe de Setor de Estação Elevatória B

Trat. de Esgoto Marina Bordin Chefe de Setor de Laboratório de Esgoto A-B

Trat. de Esgoto Bruno Ferreira Mariano Operador ETA/ETE B

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        11/13



Trat. de Esgoto Dimas Folster Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Eder Aparecido Bragantini Operador ETA/ETE A-D

Trat. de Esgoto Ester Lopes de Brito Pires Operadora de Estação Elevatória B

Trat. de Esgoto José Aparecido Teixeira da Silva Operador ETA/ETE A-C

Trat. de Esgoto José Carlos Ferreira da Lima Ajudante de Serviços Gerais A-B

Trat. de Esgoto José Elias da Silva Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Kleber Roberto Nielsen Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Levi Caparoz Cleto da Silva Operador EEE B

Trat. de Esgoto Marcelo Santana dos Santos Operador ETA/ETE B

Trat. de Esgoto Marcos Spitzer Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Mauro Pereira Operador ETA/ETE A-D

Trat. de Esgoto Patrícia Justi Mendes Técnica de Laboratório A-B

Trat. de Esgoto Paulo Roberto Souza Santos  Ajudante de Serviços Gerais A-B

Trat. de Esgoto Piter Célio Massarutto Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Rafael Carlos Ranieri Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Ramiro Ludovico Santana Operador ETA/ETE A-C

Trat. de Esgoto Ricardo Aparecido Rodrigues Garcia Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Simone Cristina de Almeida Operador ETA/ETE A-B

Trat. de Esgoto Vagner Roberto de Oliveira Operador de Estação Elevatória A-B

Trat. de Esgoto Vanderlei Barbora Isaias Operador ETA/ETE B

Trat. de Esgoto Vandersi do Carmo Ribeiro Operador ETA/ETE A-C

Trat. de Esgoto Vitor Leandro Dorighello Carareto Químico A-B

    

Mant. Veículos Marcos Eduardo Silveira Rosa Chefe de Departamento de Frotas A-E

Mant. Veículos Edenilson Lazaro Prezzotto Chefe de Setor de Controle de Frotas A-B

Mant. Veículos Marcos Eduardo Cruz Chefe de Setor de Manut. de Frotas A-D

Mant. Veículos Daniel Guimarães Martins Ajudante de Serviços Gerais B

Mant. Veículos Thiago Rodrigues de Oliveira Mecânico de Máquinas A-B

    

Resíduos Willian Ricardo Mendes Martins Chefe de Divisão de Resíduos A-B

Resíduos Gustavo Venezian Iamondi Engenheiro Ambiental B

Art. 2º - É vedada a condução dos veículos oficiais pelos estagiários da Autarquia.

1Doc:  Ato oficial ATO ADMINISTRATIVO - 008/2024        12/13



Art. 2º - É vedada a condução dos veículos oficiais pelos estagiários da Autarquia.

Art. 3º - Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Laerson Andia Junior 07/06/2024 14:42:31 1Doc LAERSON ANDIA JUNIOR CPF 041.XXX.XXX-37

Para verificar as assinaturas, acesse https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 2CCE-F708-97B5-467B 

1Doc:          13/13


